УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ЗЕЛЕНЧУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

П Р И К А З

20.12.2022 г.                              ст.Зеленчукская                                     №  212

Об итогах муниципального этапа
Всероссийской олимпиады школьников

На основании приказа Министерства просвещения Российской Федерации от 27

ноября 2020 года № 678 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской

олимпиады школьников» (далее - Порядок),  приказа Министерства образования и

науки КЧР от  24.10.2022  № 948,  приказа управления образования администрации

Зеленчукского муниципального райо на от 16.11.2022 №186  в целях

организованного проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады

школьников в 2022/23 учебном году   был проведен  II (муниципальный) этап

Всероссийской олимпиады школьников  по   18 предметам.  В нем приняло

участие  472(с кар.яз.22)   382  обучающихся  7-11классов

общеобразовательных учреждений района.

 На основании представленных работ и  рейтинговых таблиц

            ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить список  победителей и призеров II (муниципальный) этапа

Всероссийской олимпиады школьников по образовательным предметам

(приложение 1).

 Начальник управления образования

администрации Зеленчукского
 муниципального    района                                          В.Г.Лосева

                                                                                                      Приложение 1

                                                                                                     к приказу начальника управления

                                                                                                    образования администрации

                                                                                                   Зеленчукского муниципального

                                                                                                  района №  212  от 20.12. 2022

 Список победителей и призеров  муниципального этапа Всероссийской олимпиады

школьников.

п/п ФИО ОУ класс статус ФИО наставника

ЛИТЕРАТУРА

1. Юдина Виктория
Витальевна

МБОУ «СОШ №2 ст.
Сторожевой-2»

7 призёр Гурская Елена
Николаевна

2. Пахомова Юлия

Владимировна

МБОУ «ООШ №2 ст.

Кардоникской»

8 призёр Шкрабоцкая

Людмила

Алексеевна

3. Кольцова Вероника

Владимировна

 МБОУ «СОШ №1

ст.Зеленчукской им.

В.П.Леонова»

9 победитель Бартенева Алена

Николаевна

4. ТоторкуловаАймёлек
Рашидовна

МБОУ «СОШ №1 ст.

Сторожевой им.

М.И.Бруснева»

10 призёр Птицина Ирина

Александровна

ИСТОРИЯ

1. Лукьянова Софья

Игоревна

МБОУ «СОШ №1

ст.Зеленчукской им.

В.П.Леонова»

9 победитель Коваленко Елена

Валентиновна

2. Садовая  Вероника

Александровна

МБОУ «СОШ

п. Нижний Архыз»

10 победитель Швендык  Елена

Викторовна

3. Булатов Алексей
Евгеньевич

МБОУ «СОШ № 2 ст.

Сторожевой-2»

10 призёр Попова Оксана

Владимировна

4. Радковская

Александрия

Юрьевна

МБОУ «СОШ п

Нижний-Архыз»

11 призёр Швендык  Елена

Викторовна

5. Миронычев

Александр

Викторович

МБОУ «СОШ №1

ст.Зеленчукской им.

В.П.Леонова»

11 призёр Глазунова Ирина
Федоровна

ГЕОГРАФИЯ

1. ИжаеваАсият

Муратовна

МБОУ «СОШ №1 ст.

Кардоникской»

9 победитель Воронина Наталья

Николаевна

2. Колбасенко

Екатерина
Андреевна

МБОУ «СОШ №1

ст.Зеленчукской им.

В.П.Леонова»

9 призёр Холодняк Елена

Валентиновна

3. Ижаева Фатима

Муратовна

МБОУ «СОШ №1 ст.

Кардоникской»

11

победитель

Воронина Наталья

Николаевна

4. Чомаева Диана

Рамазановна

МБОУ «СОШ № 3

ст.Зеленчукской им.

В.В.Бреславцева»

10   призёр Онищенко Людмила

Александровна

5. Булатов Алексей

Евгеньевич

МБОУ «СОШ №2 ст.

Сторожевой-2»

10  призёр Никиташенко

Наталья Николаевна

6. ДжанибековаАсиятЗ

ауровна

МБОУ «СОШ №1

ст.Зеленчукской им.

В.П.Леонова»

11  призёр Холодняк Елена

Валентиновна

7.

Божкова Ксения

Сергеевна

МБОУ «СОШ

ст.Исправной им.

Д.И.Панченко

11  призёр Рублёва Алла

Сергеевна

МАТЕМАТИКА

1. Капалкин Егор
Евгеньевич

МБОУ «СОШ № 1

ст.Зеленчукской им.

В.П.Леонова»

7 победитель Заверза Светлана
Викторовна

2. Власенко Егор

Олегович

 МБОУ «СОШ № 2

ст.Зеленчукскойим.С-

Х.Л.Биджиева»

8 призёр Сергеева Элеонора

Ивановна

3. Лукьянова Софья

Игоревна

 МБОУ «СОШ №1

ст.Зеленчукской им.

В.П.Леонова»

9 победитель Заверза Светлана
Викторовна

4. Салпагарова Медина

Аслановна

 МБОУ «СОШ

а. Кызыл-Октябрь»

9 призёр Кипкеев Магомед

Якубович

5. Тохтаулова Диана

Аслановна

 МБОУ «СОШ № 1

ст.Зеленчукской им.

В.П.Леонова»

10 призёр Заверза Светлана

Викторовна

6. ГараеваДаринаУрало

вна

МБОУ «СОШ № 2

Сторожевой-2»

11 победитель Мордовалова

Екатерина

Николаевна

ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА

1. Демакова Арина
Антоновна

МБОУ «СОШ п.Нижний
Архыз»

7 призер Шевхужев  Ахмед

Мухадинович

2. Шуваева Александра
Сергеевна

МБОУ «СОШ № 1
ст.Сторожевой им.
М.И.Бруснева

8 призер Хитилов Георгий

Иванович

3. Темирбекова Диана

Наримановна

МБОУ «СОШ № 1

ст.Зеленчукскойим.В.П.
Леонова»

7 призер Остапенко Дмитрий

Иванович

4. Кущетерова Милана

Исмаиловна

МБОУ «СОШ х.Ново-

Исправненского»

8 призер БайрамкуловАзамат

Хаджи-Махмутович

5. Еськова Марина

Викторовна

МБОУ «ООШ № 3

ст.Кардоникской»

8 призер Поляков Виктор

Петрович

6. Бакина Василина

Сергеевна

МБОУ «СОШ п.Нижний

Архыз»

8 призер Шевхужев  Ахмед

Мухадинович

7. КипкееваМадинаБаш
ировна

МБОУ «СОШ № 3
ст.Зеленчукскойим.В.В.
Бреславцева»

7 призер Шаркова Галина

Ивановна

8. Гулевская Анна

Анатольевна

МБОУ «ООШ №  2

ст.Кардоникской»

8 призер Кокова Рада

Рамазановна

9. Биджиев Марат

Хыйсаевич

МБОУ «СОШ № 4

ст.Зеленчукскойим.И.А.
Овчаренко»

8 победитель Джуккаев Магомет

Далуевич

10. Хабичаев Саид

Рустамович

МБОУ «СОШ № 3

ст.Зеленчукскойим.В.В.
Бреславцева»

8 призер Шаркова Галина

Ивановна

11. Байрамуков Мурат

Мекерович

МБОУ «СОШ с.Даусуз» 8 призер Ижаев Юрий

Пахатович

12. Фисунов Вячеслав
Александрович

МБОУ «СОШ № 2
ст.Зеленчукской
им.С-Х.Л.Биджиева»

 призер Андрейцо Юрий

Петрович

13. ШидаковРадмирУма

рович

МБОУ «СОШ №

1ст.Кардоникской»

8 призер Батчаев Аслан

Ахьяевич

14. Шарков Роман
Алексеевич

МБОУ «ООШ №  3
ст.Кардоникской»

7 призер Поляков Виктор

Петрович

15. АджиевУмар
Русланович

МБОУ «СОШ № 1
ст.Зеленчукскойим.В.П.
Леонова»

8 призер Остапенко Дмитрий
Иванович

16. ДжанибековаАсиятЗ

ауровна

МБОУ «СОШ № 1
ст.Зеленчукскойим.В.П.
Леонова»

11 победитель Остапенко Дмитрий
Иванович

17. Мартынова Мария
Владимировна

МБОУ «СОШ
п.Нижний Архыз»

10 призер Буряков  Леонтий
Дмитриевич

18. Гущина Карина
Сергеевна

МБОУ «СОШ № 4
ст.Зеленчукскойим.И.А

.Овчаренко»

11 призер Джуккаев Магомет

Далуевич

19 Овчаренко Карина
Андреевна

МБОУ «СОШ № 2
ст.Зеленчукской

им.С-Х.Л.Биджиева»

10 призер Андрейцо Юрий

Петрович

20. Замошникова Софья
Викторовна

МБОУ «СОШ №  1
ст.Кардоникской»

10 призер КоркмазовАзаматПа

рисбиевич

21. Болурова Милена

Батыровна

МБОУ «СОШ № 4
ст.Зеленчукскойим.И.А.

Овчаренко»

10 призер Джуккаев Магомет

Далуевич

22. Гурина Анастасия
Николаевна

МБОУ «ООШ №  3
ст.Кардоникской»

9 призер Поляков Виктор

Петрович

23. Самарыч Алина
Александровна

МБОУ «СОШ № 3
ст.Зеленчукскойим.В.В.
Бреславцева»

9 призер Шаркова Галина

Ивановна

24. Макаров Данила

Юрьевич

МБОУ «СОШ № 2
ст.Зеленчукской
им.С-Х.Л.Биджиева»

9 призёр Андрейцо Юрий

Петрович

25. Акбаев Ахмад

Муратович

МБОУ «СОШ

с.Маруха»

10 призёр АкбаевМухтарИльяс

ович

26. Урусов

АйдамирСеитумаров

МБОУ «СОШ № 3

ст.Зеленчукскойим.В.В.

10 призёр Шаркова Галина

ич Бреславцева» Ивановна

27. Байрамуков Шамиль
Ахматович

МБОУ «СОШ
с.Даусуз»

9 призёр Ижаев Юрий
Пахатович

АНГЛИЙСКИЙ ЯЗЫК

1. Удовицкая София
Романовна

МБОУ «СОШ № 1

ст.Зеленчукской им.

В.П.Леонова»

7 призер Старокожева

Татьяна Николаевна

2. БайрамуковаМёлекА

хматовна

МБОУ «СОШ

с.Даусуз»

7 призер Кубекова Венера

Руслановна

3. Астанков Арсений

Алексеевич

МБОУ «СОШ № 1

ст.Зеленчукской им.

В.П.Леонова»

8 призер Кочубеева Вера

Михайловна

4. Хабичаев Саид

Рустамович

 МБОУ «СОШ № 3 ст.

Зеленчукской им.

В.В.Бреславцева»

8 призер Чагарова Халимат

Муссаевна

5. Коркмазова Камилла
Исмаиловна

МБОУ «СОШ № 1

ст.Зеленчукской им.

В.П.Леонова»

9 призер Старокожева

Татьяна Николаевна

6. Кеворкова Лиана

Геннадьевна

МБОУ «СОШ № 1

ст.Зеленчукской им.

В.П.Леонова»

9 призер Старокожева

Татьяна Николаевна

7. Чомаева Динара

Адилевна

МБОУ «СОШ № 1

ст.Зеленчукской им.

В.П.Леонова»

11 победитель Кочубеева Вера
Михайловна

8. Кушнир Анастасия

Владимировна

МБОУ «СОШ № 1

ст.Зеленчукской им.

В.П.Леонова»

11 призер Игнатова Татьяна
Александровна

ПРАВО

1. Голец Анастасия

Александровна

МБОУ «СОШ № 1

ст.Зеленчукской им.

В.П.Леонова»

10 призер Коваленко Елена

Валентиновна

2. Садовая Вероника

Александровна

МБОУ «СОШ

п. Нижний Архыз»

10 призер Швендык  Елена

Викторовна

3. Кушнир Анастасия

Владимировна

МБОУ «СОШ № 1

ст.Зеленчукской им.

В.П.Леонова»

11 призер Величко Елена

Мурветовна

ОБЩЕСТВОЗНАНИЕ

1. Шидакова Мариям

Казбековна

 МБОУ «СОШ №

2ст.Зеленчукской им.

С-Х.Л.Биджиева»»

8 призер Поварова Татьяна

Анатольевна

2. Коркмазова Камилла

Исмаиловна

МБОУ «СОШ №1

ст.Зеленчукской им.

В.П.Леонова»

9 призер Коваленко Елена

Валентиновна

3. ИжаеваАсият

Муратовна

МБОУ «СОШ №1 ст.

Кардоникской»

9 призер Бырко Наталья

Сергеевна

4. Полянский Иван

Викторович

МБОУ «СОШ №1

ст.Зеленчукской им.

В.П.Леонова»

10 призер Глазунова Ирина

Федоровна

5. Садовая Вероника

Александровна

МБОУ «СОШ

п.Нижний Архыз»

10 призер Швендык  Елена

Викторовна

6. Черненко Дарья

Олеговна

МБОУ «СОШ №1

ст.Зеленчукской им.

В.П.Леонова»

11 победитель Величко Елена

Мурветовна

7. Миронычев

Александр

Викторович

МБОУ «СОШ №1

ст.Зеленчукской им.

В.П.Леонова»

11 призер Величко Елена

Мурветовна

РУССКИЙ ЯЗЫК

1. Бакумов Артем

Алексеевич

 МБОУ «СОШ №4

ст.Зеленчукской им

И.А.Овчаренко»

7 призер БайрамкуловаЛейля

Магометовна

2. БайрамуковаМёлекА
хматовна

МБОУ «СОШ

с.Даусуз»

7 призер Бегежанова Татьяна
Ивановна

3. Нестеренко

Александра

Алексеевна

МБОУ «СОШ № 1

ст.Зеленчукской им.

В.П.Леонова»

8 призер Бартенева Алена
Николаевна

4. Лукьянова Софья

Игоревна

МБОУ «СОШ №1

ст.Зеленчукской им.

В.П.Леонова»

9 победитель Бартенева Алена

Николаевна

5. Магаметова Полина

Владимировна

МБОУ «СОШ №1

ст.Зеленчукской им.

В.П.Леонова»

9 призер Бартенева Алена

Николаевна

6. Джанибеков Мурат

Срафилович

МБОУ «СОШ №

2ст.Зеленчукской им.

С-Х.Л.Биджиева»

9 призер Кабалоева Елена

Павловна

7. Копенко Дарья

Алексеевна

 МБОУ «СОШ №

3ст.Зеленчукской им.

В.В.Бреславцева»

9 призер Трудкова Оксана

Николаевна

8. Птицина Виолетта

Александровна

МБОУ «СОШ №1 ст.

Сторожевой им.

М.И.Бруснева»

9 призер Птицина Ирина

Александровна

9. Байрамуков Шамиль

Ахматович

МБОУ «СОШ

с. Даусуз»

9 призер Бегежанова Татьяна
Ивановна

10. ИжаеваАсият

Муратовна

МБОУ «СОШ № 1 ст.

Кардоникской»

9 призер Кравцова Валентина

Георгиевна

11. Заверза Дарья

Владимировна

МБОУ «СОШ № 1

ст.Зеленчукской им.

В.П.Леонова»

10 призер Левченко Татьяна
Васильевна

ОБЖ

1. Биджиев Марат
Хыйсаевич

МБОУ «СОШ №4
ст.Зеленчукской им.

И.А.Овчаренко»

8

победитель

Лемешко Наталья

Михайловна

2. БатчаевРадмир

Абрек- Заурович

МБОУ «СОШ п
Нижний- Архыз»

8 призер Буряков  Леонтий

Дмитриевич

3. Власенко Егор

Олегович

МБОУ «СОШ №
2ст.Зеленчукской им.

С-Х.Л.Биджиева»

8 призер Андрейцо Юрий
Петрович

4. Саулов Дионис

Викторович

МБОУ «СОШ №1

ст.Зеленчукской им.
В.П.Леонова»

8 призер Остапенко Дмитрий

Иванович

5. Семёнова Рита

Радиновна

МБОУ «СОШ №1 ст.

Сторожевой им.
М.И.Бруснева»

8 призер Суховеев Александр

Иванович

6. Коркмазова Камилла

Исмаиловна

МБОУ «СОШ №1
ст.Зеленчукской им.

В.П.Леонова»

9  призер Остапенко Дмитрий
Иванович

7. Шевцова Валерия

Александровна

 МБОУ «СОШ п
Нижний- Архыз»

9 призер Буряков  Леонтий

Дмитриевич

8. Якушева Валерия
Витальевна

МБОУ «СОШ №
2ст.Зеленчукской им.

С-Х.Л.Биджиева»

9 призер Андрейцо Юрий

Петрович

9. Кипкеева Марьям
Мурадиновна

МБОУ «СОШ №1 ст.
Сторожевой им.

М.И.Бруснева»

9 призёр Суховеев Александр

Иванович

10. Степаненко

Анастасия
Викторовна

 МБОУ «СОШ №1 ст.

Сторожевой им.
М.И.Бруснева»

9 призер Суховеев Александр

Иванович

11. ГедиеваАминатМадж
итовна

МБОУ «СОШ №
5ст.Зеленчукской

10

победитель

Ширяев Дмитрий
Владимирович

12. Миронычев
Александр

Викторович

МБОУ «СОШ №1
ст.Зеленчукской им.

В.П.Леонова»

11

победитель

Остапенко Дмитрий
Иванович

13. Иванов Станислав

Романович

МБОУ «СОШ № 5
ст.Зеленчукской»

11 призер Ширяев Дмитрий
Владимирович

14. Маков Михаил

Сергеевич

МБОУ «СОШ №3
ст.Зеленчукскойим.В.В.

Бреславцева»

11 призер Ширяев Дмитрий
Владимирович

БИОЛОГИЯ

1. Архипенко

Владимир Сергеевич

МБОУ «СОШ № 1

ст.Зеленчукской им.

В.П.Леонова»

7 победитель Пономаренко Ольга
Федоровна

2. Волкова Дарья

Вячеславовна

МБОУ «СОШ № 2 ст.

Сторожевой-2»

7 победитель Карева Татьяна

Петровна

3. Ярошев Станислав
Андреевич

МБОУ «СОШ № 1 ст.

Кардоникской»

7 призер Еремина Татьяна

Николаевна

4. ЛайпановаЗалинаМу

радиновна

МБОУ «СОШ № 2 ст.

Кардоникской»

8 призер ЛайпановаЗалинаГро

зновна

5. Типцова Кристина

Сергеевна

МБОУ «СОШ № 2 ст.

Сторожевой-2»

9 призер Патук Евгения

Сергеевна

6. Аджиева Амина

Халисовна

МБОУ «СОШ № 4

ст.Зеленчукской им.

И.А.Овчаренко»

9 призер АджиеваЗульфаИсма

иловна

7. Биджиева Медина

Халитовна

МБОУ «СОШ № 1 ст.

Кардоникской»

10 призер Еремина Татьяна

Николаевна

8. Акбаев Ахмад

Муратович

МБОУ «СОШ

с.Маруха»

10 призер Кочкарова Фарида

Пахатовна

9. Голец Анастасия

Александровна

МБОУ «СОШ № 1

ст.Зеленчукской им.

В.П.Леонова»

10 призер Пономаренко Ольга

Федоровна

10. Чомаева Диана

Рамазановна

МБОУ «СОШ № 3

ст.Зеленчукской им.

В.В. Бреславцева»

10 призер Романова Лариса
Михайловна

11. Шидаков Дугу

Олиевич

МБОУ «СОШ № 2 ст.

Кардоникской»

11 призер ЛайпановаЗалинаГро

зновна

12. Джанибекова Фатима

Руслановна

МБОУ «СОШ № 2

ст.Зеленчукской им. С.-

Х.Л. Биджиева»

11 призер Дегтярева Любовь

Анатольевна

13. Минибаев Марат

Ильдарович

МБОУ «СОШ № 2 ст.

Сторожевой-2»

11 призер Патук Евгения

Сергеевна

ИНФОРМАТИКА

1. Астанков Арсений

Алексеевич

МБОУ «СОШ №1

ст.Зеленчукской им.

В.П.Леонова»

8 победитель Лепшокова Алина

Руслановна

2. ГараеваДаринаУрало

вна

МБОУ «СОШ №2

Сторожевой-2»

11 призер Важинская

Екатерина

Николаевна

ХИМИЯ

1. КипкееваЗульфия

Муратовна

МБОУ «СОШ № 3ст.

Сторожевой»

8 победитель Солдатова Евгения

Николаевна

2. ХубиеваАминат

Альбертовна

МБОУ «СОШ а.Кызыл

- Октябрь»

8 призер Аппакова Фатима

Хасановна

3. Шидакова Салима

Алиевна

МБОУ «СОШ №1

ст.Зеленчукской им.

В.П.Леонова»

8 призер Фомина Елена
Олеговна

4.

Лунёв Артём

Владиславович

МБОУ «СОШ п.

Нижний - Архыз»

8 призер Олькина  Людмила

Юрьевна

5. Первакова Анастасия

Александровна

МБОУ «СОШ №1ст.

Кардоникской»

8 призер Зотова Татьяна

Ивановна

6. Чотчаева Алина

Темурлановна

МБОУ «СОШ №2 ст.

Сторожевой-2»

8 призер Патук Евгения

Сергеевна

 ФИЗИКА

1. Бугриев Владислав

Викторович

 МБОУ «СОШ №1

ст.Зеленчукской им.

В.П.Леонова»

10 призер Питинев Василий

Андреевич

2. ГараеваДаринаУрало

вна

МБОУ «СОШ №2

ст.Сторожевой-2»

11 победитель Чижова Александра

Андреевна

КАРАЧАЕВСКИЙ ЯЗЫК

1. Мамчуева  Амира

Муратовна

МБОУ «СОШ №1 ст.

Кардоникской»

7 победитель КипкееваЗульфаРам

азановна

2. Салпагаров Сослан

Борисович

МБОУ «СОШ №1

ст.Зеленчукской им.

В.П.Леонова»

7 призер Каракотова Альбина

Хыйсаевна

3. БайрамуковаМёлекА

хматовна

МБОУ «СОШ с

Даусуз»

7 призер АйбазоваХалиматНа
збиевна

4. Дотдаева Фарида

Руслановна

МБОУ «СОШ №1 ст.

Сторожевойим.М.И.Бр

уснева»

7 призер Семенова

СуйдумханАнваровн

а

5. Урусов Мурат

Сейтумарович

МБОУ «СОШ №3

ст.Зеленчукской им.

В.В. Бреславцева»

8 победитель КазиеваФарида
Солтан-Муратовна

6. АбайхановаАлима

Рашидовна

МБОУ «СОШ №1 ст.

Кардоникской»

8 призёр КипкееваЗульфаРам

азановна

7. Каракотова Динара

Маратовна

МБОУ «СОШ №4

ст.Зеленчукской им.

И.А.Овчаренко»

8 призер Тагалекова Софья

Муссаевна

8. ИжаеваАсият

Муратовна

МБОУ «СОШ №1 ст.

Кардоникской»

9 победитель КипкееваЗульфаРам

азановна

9. Кочкаров Али

Рашидович

МБОУ «СОШ №1

ст.Зеленчукской им.

В.П.Леонова»

9 призер Каракотова Альбина

Хыйсаевна

10. Хабичаева Алина

Хасанбиевна

МБОУ «СОШ №3 ст.

Сторожевой»

9 призер ТекееваАминат

Магомедовна

11. КачевАзаматАнзауро

вич

МБОУ «СОШ №1 ст.

Сторожевойим.М.И.Бр

уснева»

9 призер Семенова

СуйдумханАнваровн

а

12. Лепшокова Фатима

Дин-Исламовна

МБОУ «СОШ а.Ильич» 9 призер Байрамукова

Эльвира Ляккуевна

13. Каракотова Алина

Артуровна

МБОУ «СОШ № 2

ст.Зеленчукской им.

С-Х.Л.Биджиева»

9 призер ИжаеваРозиятСалтан
-Хамитовна

14. БайрамуковаАминат

Робертовна

МБОУ «СОШ а.Ильич» 9 призер Байрамукова

Эльвира Ляккуевна

15. Кипкеева Индира

Муратована

МБОУ «СОШ №3 ст.

Сторожевой»

10 призер ТекееваАминат

Магомедовна

16.

ДжанибековаШериф

атСрафиловна

МБОУ «СОШ № 2

ст.Зеленчукской им.

С-Х.Л.Биджиева»

10 призер АкбаеваАпалистанС
олтанхамитовна

17. Казиев Ильяс

Рамазанович

МБОУ «СОШ а.Кызыл-

Октябрь»

11 победитель СалпагароваЗухураИ

смаиловна

18. Джанибекова Фатима

Руслановна

МБОУ «СОШ № 2

ст.Зеленчукской им.

С-Х.Л.Биджиева»

11 призер ИжаеваРозиятСалтан

-Хамитовна